
 

  

 

 



 

BU AYA BAŞLARKEN… 

Tüm okurlarımızı ve genç kardeşlerimizi en içten 

duygularımızla selamlarız; Es-Selamu Aleyküm. 

Malumunuz olduğu üzere Korona Virüs dünyamızı daha 

önce tanık olmadığımız bir krizin içine soktu. Sosyal 

hayatımız daha önce eşine tanık olmadığımız bir darbe aldı 

ve birçok faaliyet askıya alındı. 

Buna karşın içinden geçtiğimiz süreç bizlere birçok şeyi 

hatırlattı. Önce bizi haz ve hız çağının büyüsünden kurtardı 

ve kendimiz, ailemiz, çevremiz, toplumumuz ve dünyamız 

üzerinde bir kez daha; ama bu sefer daha derin şekilde 

düşünmeye sevk etti. Zayıflamış aile bağlarımızı yeniden 

güçlendirme imkânı tanıdı. 

Evet, aramıza mesafeler girdi, ancak biz mesafelere aldırış 

etmeden yine sizlerle birlikte olmak için çabaladık; 

yaptığımız yayınlarla birlikte sizlerle birlikte öğrenmeyi 

sürdürmek için gayret gösterdik. Sizler de Youtube 

yayınlarımıza katılarak bizleri bu zorlu süreçte yalnız 

bırakmadınız ve Allah’ın izniyle kardeşliğimizin 

samimiyetini bir kez daha hep beraber görmüş olduk. 

Bundan dolayı siz kardeşlerimize teşekkürlerimizi sunarız. 

GENÇ HAREKET ANKARA 

 

 

 



ZULMÜ ALKIŞLAYAMAM 

Zulmü alkışlayamam, zalimi asla sevemem; 

Gelenin keyfi için geçmişe kalkıp sövemem. 

Biri ecdadıma saldırdımı, hatta boğarım! ... 

-Boğamazsın ki! 

-Hiç olmazsa yanımdan kovarım. 

Üçbuçuk soysuzun ardından zağarlık yapamam; 

Hele hak namına haksızlığa ölsem tapamam. 

Doğduğumdan beridir, aşığım istiklale; 

Bana hiç tasmalık etmiş değil altın lale! 

Yumuşak başlı isem, kim dedi uysal koyunum? 

Kesilir belki, fakat çekmeye gelmez boyunum! 

Kanayan bir yara gördüm mü yanar ta ciğerim, 

Onu dindirmek için kamçı yerim, çifte yerim! 

Adam aldırmada geç git! , diyemem aldırırım. 

Çiğnerim, çiğnenirim, hakkı tutar kaldırırım! 

Zalimin hasmıyım amma severim mazlumu... 

İrticanın şu sizin lehçede ma'nası bu mu? 

 

MEHMET AKİF ERSOY 

 

 



KORONA SADECE VİRÜS MÜDÜR? 

09.04.2020 tarihinde düzenlediğimiz Genç Hareketsiz Olmaz! 

programımızı, yeni açılan İnsan ve Medeniyet Hareketi Ankara 

YouTube sayfamız üzerinden gerçekleştirdik. 

Korona virüs sebebiyle ara verdiğimiz programımıza, YouTube 

platformu üzerinden İsa Özçelik abimizin "Korona Sadece Bir 

Virüs Müdür?" sunumuyla kaldığımız yerden devam ettirdik.  

Virüsle ilgili farklı teorilerin ortaya atıldığını söyleyen abimiz 

bu teorileri teker teker değerlendirdikten sonra dünyamızın 

geçtiği süreçle ilgili öngörülerde bulundu. 

Virüs'ün dünyada ve özelde Türkiye'deki sosyal, ekonomik ve 

teknolojik etkilerine değinen abimiz aynı zamanda ailelerin ev 

içindeki durumları, sosyal hayatımızdaki yardımlaşmalarımız 

ile süreci nasıl geçirmemiz gerektiğine dair tavsiyelerde 

bulundu. 

Abimiz sunumunu tamamladıktan sonra izleyicilerimiz 

akıllarında oluşan soruları yazdı, Ömer Ekinci kardeşimiz 

soruları İsa abimize yönlendirdi. 

Bizi bu zamanda bile yalnız bırakmayarak programımıza iştirak 

eden siz kardeşlerimize teşekkür ederiz. İleride farklı konularda 

düzenleyeceğimiz programlarımızda yeniden görüşmek üzere. 

 

Allah Resulü (s.a.v.) "veba"dan söz ederek şöyle 

buyurdu: "Bu öyle bir ceza yada azaptır ki, bazı milletler 

buna uğratılmıştır. Daha sonra ondan bir kısmı yeryüzünde 

kalmıştır. Bazen gider, bazen gelir. Onun bir ülkede 

olduğunu duyan, oraya gitmesin. Bulunduğu ülkede olursa, 

ondan kaçmak için oradan ayrılmasın!" 

  

 

 



PROGRAMIMIZDAN KARELER… 

 

 

 

 

 



RAMAZAN VE BİZ 

14.05.2020 tarihli Perşembe programımızı İsa Özçelik, Ömer 

Ekinci ve Talha Şahin’in Ramazan ve Biz konulu sohbetiyle 

gerçekleştirdik. İsa Özçelik ağabeyimiz sohbete Ramazan 

kelimesinin Arapça kökenleri hakkında bilgi vererek başladı, 

ardından Ramazan ayını değerli kılanın, Kur’an’ın bu ayda 

inmesi olduğunu söyledi ve Kur’an-ı Kerim’in muttakiler için 

bir hidayet rehberi olduğunu hatırlatarak bu ayda onu daha fazla 

okumamız gerektiğini ifade etti. 

Ardından sözü alan Ömer Ekinci kardeşimiz, Ramazan ayı 

infak ve yardımlaşmanın önemine değindi ve iyiliği yaymanın, 

kötülükten alıkoymanın Yalnızca ramazanda değil tüm 

zamanlarda sorumluluğumuz olduğunu ifade etti. 

Ömer kardeşimizden sonra Talha Şahin, Ramazan ayının 

önemli bir parçası olan sahur ile ilgili etimolojik ve kültürel 

açıklamaları içeren bir konuşma yaptı ve Peygamber 

efendimiz’in “Sahuru yapın, zira sahurda bereket vardır.” 

hadisini paylaştı. 

Program esnasında canlı sohbete Ramazan’ın kendilerine ilk 

çağrıştırdığı üç kelimeyi yazan dinleyicilerimizin katkı ve 

soruları da sohbetten sonra konuşuldu. Instagram üzerinden 

yaptığımız kitap çekilişi kazananları da açıklanarak program 

noktalandı. 

 

 

Hz. Muhammed (s.a.v.) şöyle buyurmaktadır: “Kim 

Allah’a inanarak ve karşılığını Allah’tan bekleyerek 

Ramazan orucunu tutarsa geçmiş günahları bağışlanır.” 

 

 

 

 



PROGRAMIMIZDAN KARELER… 

 

 

 

 

 

 

 

 



BOSNA/SREBRENİTSA 

25.YILDÖNÜMÜ ÖZEL PROGRAMI 

25. yıldönümünde, Srebrenitsa'da yapılan soykırımı İMH 

Ankara Youtube hesabımız üzerinden yaptığımız programla 

birlikte hatırladık.  

Harun Özçelik'in sunumunu yaptığı programa o dönemki Bosna 

dayanışma grubunun aktif üyelerinden olan ve savaş 

döneminde orada bir müddet bulunan Bahadır İslam konuk 

oldu. 

Programda o dönemin koşulları, ümmetin durumu, katliama 

seyirci kalanlar, Türkiye'li Müslümanların o dönem Bosna'ya 

destekleri ve bugün için Srebrenitsa katliamından ders alarak 

ümmetin yeniden ayağa kalkışının şartları üzerinde konuşuldu. 

O güne yetişenler için bir bilinç tazeleme ve o günü görememiş 

genç kardeşlerimiz içinde önemli manalar içeren 

programımızda Bahadır İslam abinin sunumu bittikten sonra 

izleyicilerimiz sorularını yöneltme imkânı buldu. Abimiz 

soruları cevapladıktan sonra programımızı hitama erdirdik. 

Katılan kardeşlerimize teşekkür ediyoruz.  

 

“Ne yaparsanız yapın ama soykırımı unutmayın. 

Çünkü unutulan soykırım tekrarlanır.” 

ALİYA İZZETBEGOVİÇ

 

 



PROGRAMIMIZDAN KARELER… 

 

 

 

 

  

 

 



15 TEMMUZ’UN GENÇ ŞAHİTLERİ 

İnsan ve Medeniyet Hareket Ankara youtube kanalında "15 

Temmuz'un Genç Şahitleri" adlı canlı yayın gerçekleştirildi. 

Programda Halil İbrahim Medet, Nizami Yavuz ve Ömer 

Budak konuşmacı olarak yer alırken 15 Temmuz'un 4 genç 

şahidi ve 1 genç gazisi de kısa videolar ile programa katkı verdi.  

15 Temmuz için hazırlanan ezgi-klip gösterimi ile başlayan 

yayın Halil İbrahim'in konuşması ile devam etti. Konuşmasında 

15 Temmuz'un doğru zeminde anlaşılması için aktörlerin doğru 

konumlandırılması ve direnişin zihni arkaplanı ile sürecin 

doğru okunması gerektiğini vurguladıktan sonra, gördüğümüz 

en uzun gece olan 15 Temmuz'da sokağa can pahası çıkan 

müslüman anadolunun değerlerinin geleceği inşaa etmesi 

gerektiğini söyledi ve sözü Nizami Yavuz'a bıraktı. 

 O geceye dair şahitliklerini aktaran Yavuz, o gece iki farklı 

grubun olduğunu bir grubun can siperane direnirken diğer 

güruhun ise atm ve makarna kuyruklarına girip küçük hesaplar 

peşine düştüğünü söyledi.  

Nizami Yavuz'dan sonra sözü alan Ömer Budak ise fetönün 

islami bir cemaat değil, iki yüzlülük ile yol yürümeyi adet 

edinmiş seküler bir örgüt olduğunu, tabanındaki dindar 

insanların ise bu yapıyı islami kılamayacağını söyledi ve 15 

Temmuz şehitlerinin demokrasi şehidi olarak anılmasının 

yanlış olduğunu belirtti.  

Rabbim şehitlerimizin şehadetini kabul etsin, bizlere böyle 

ihanetleri bir daha yaşatmasın! 

 

 



PROGRAMIMIZDAN KARELER… 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

DOĞU TÜRKİSTAN  

URUMÇİ KATLİAMI 

UNUTMADIK! 

 

 

 


